

	ления сведений информационных систем обеспечения градостроительной деятельности (г. Смоленск, ул. Октябрьской революции, д. 1/2)																						
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел городского дизайна (г. Смоленск, ул. Маяковского, д. 5)																						
30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (31А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий делами Администрации
города Смоленска

(должность)

(подпись)

Нечет Е.Н.

Ф.И.О.

26.09.2018

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный специалист по охране труда
Управления кадров и муниципальной
службы Администрации города Смо-
ленска

(должность)

(подпись)

Луценко В.П.

Ф.И.О.

26.09.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-
хозяйственного отдела Управления де-
лами Администрации города Смоленска

(должность)

(подпись)

Демидова Л.Ф.

Ф.И.О.

26.09.2018

(дата)

Менеджер информационно-
аналитического отдела управления об-
разования и молодежной политики Ад-
министрации города Смоленска (упол-
номоченный по охране труда)

(должность)

(подпись)

Немченкова В.В.

Ф.И.О.

26.09.2018

(дата)

Главный специалист - экономист
Управления кадров и муниципальной
службы Администрации города Смо-
ленска
(должность)



(подпись)

Седюк О.В.
(Ф.И.О.)

26.09.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4646
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Борисов Сергей Александрович
(Ф.И.О.)

19.09.2018
(дата)